分公司缴纳的哈尔滨恒大名都
首期独立商业119商铺租赁保
证金，金额:1900元，收据编号:
HMD0000786票据丢失。

特此声明作废

★ 梁宗山不慎将哈尔滨好
民居建设投资发展有限公司开
具的黑龙江省单位往来资金结
算票据陶瓷小区上靠户型款票
据 丢 失 ，票 据 号 ：DNo：
4000533，金额：48096元。

特此声明作废

★ 本人刘海滨不慎将哈尔
滨哈南万达广场有限公司购买
的F3-4-502室的房屋首付款
发票丢失，发票共一张，收据号
为:07693616，金 额 为:55599
元，大写:伍万伍仟伍佰玖拾玖
元整，特此声明作废，由此产生
的一切法律纠纷与哈南万达广
场投资有限公司无关。

特此声明作废

★ 哈尔滨道外区闽龙茶庄
不慎将营业执照正副本丢失，注
册号：230104601177561。

特此声明作废

★ 谷亚东将平安保险公司
从 业 资 格 证 丢 失 ，工 号
1193330986， 身 份 证 号
230125198001126310。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区滨果时
光鲜果工坊，统一社会信用代
码 ：92230103MA19840M1Y
（1-1），不慎将营业执照正副本